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Karkkilan kaupungin tietoliikennelaitteiden uusiminen, Nyhkälän koulukiinteistö
   
  
Asiaselostus Kaupungin tietoliikennelaitteiden kunto on monissa kiinteistöissä 

uusimisen tarpeessa. Laitteiden tilanteesta on tehty kartoitus ja 
uusimistarve on niin suuri, että laitteiden uusiminen toteutetaan 
asteittain niin, että huonoimmassa kunnossa olevat laitteet 
uusitaan ensin. Uudistaminen aloitettiin kaupungintalosta, jossa jo 
pidempään oli ollut merkittäviä haasteita verkon toiminnassa. 

 
Seuraavana toteutetaan saneeraustoimet Nyhkälän koulun 
kiinteistössä vanhentuneen laitekannan osalta. Saneerauksessa 
uusitaan tukiasemia ja kytkimiä sekä niihin liittyviä muita osia. 
Merkittävät kustannukset muodostuvat myös kaapelointi- ja 
asennustöistä. 

 
Tieralta saadun hinta-arvion mukaan laite- ja 
lisenssikokonaisuuden hinta tulee olemaan noin 32.000 e (alv 0 
%). Saneeraukseen liittyen henkilötyöpäivien hinta-arvio on noin 
6.000 euroa (alv 0 %). Näiden lisäksi kaapeloinneista ja 
rasioinneista tehdään kartoitus, jonka hinta-arvio selviää 
kartoituksen jälkeen. Samalla selviävät myös kaapelointien ja 
rasiointien kustannukset, jotka eivät sisälly edellä mainittuihin 
euromääräarvioihin. 

 
Karkkilan kaupungilla on voimassa oleva, kilpailutettu 
puitesopimus Tieran verkkokauppaan (Atea) ja talousarvioon on 
varattu tarvittavat määrärahat välttämätöntä tietoliikennelaitteiston 
uusimista varten. Saneerausprojekti toteutustavoite on kevät – 
syksy 2026. 

 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö § 38 kohta 4, hankintaohje 

kohta 5.1. 
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän, että tietoliikennelaitteiden saneerausprojektia jatketaan 

asiaselostuksessa kerrotun mukaisesti Nyhkälän 
koulukiinteistössä. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Pieniniemi Leena 
Talous- ja hallintojohtaja 

 
  
Tiedoksianto  
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Kenelle Tiedoksiantotapa 
Kaupunginhallitus sähköposti 11.2.2026 
Kaupunginhallitus  kokous 23.2.2026 
Tiera sähköposti 11.2.2026 

 
 


